
  Č.j. objednatele: 621-2020-514101 
  Č.j. zhotovitele: 201221908 

1/3 

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY  -  DODATEK č. 1 

(dále jen „smlouva“) 
uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 
  

mezi smluvními stranami 
 

Objednatel:  Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 
Adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského pozemkového 
úřadu pro Královéhradecký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Kutina, vedoucí Pobočky Trutnov 
Tel.: xxxxxxxxxxxx 
E-mail: j.kutina@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 
a 

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. 

Sídlo:  Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupený: xxxxxxxxxxxx, ředitelem oblasti Sever 
tel./fax: xxxxxxxxxxxx  
e-mail: xxxxxxxxxxxx  
ID DS: 4indfqd 
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx, manažer regionu 
 Královéhradeckého 
tel./fax: xxxxxxxxxxxx  
e-mail: xxxxxxxxxxxx  
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 7408201/0100 
IČO: 26177005 
DIČ: CZ26177005 je plátcem DPH 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 6556 



  Č.j. objednatele: 621-2020-514101 
  Č.j. zhotovitele: 201221908 

2/3 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o dílo, č.j. objednatele 621-2020-514101, č.j. zhotovitele 201221908.  

 

Název díla:  Polní cesta HC3 v k.ú. Vlčice u Trutnova 

 

I. Předmět dodatku 

 
Předmětem dodatku je změna termínů plnění díla. 
Zhotovitel podal žádost o změnu smluvního termínu dokončení stavby. Důvodem je přerušení 
stavebních prací v důsledku nepříznivých klimatických podmínek. Termíny pozdržení 
technologických postupů doložil ve své žádosti na základě záznamů ve stavebním deníku. 
  
Na základě dohody smluvních stran se mění článek V Doba plnění, bod 1. a bod 4. Smlouvy 
o dílo. 
 
Původní termíny uvedené ve Smlouvě o dílo 
 

1. Dílo bude dokončeno nejpozději do 13.11.2020. 
4. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště:  20.08.2020 
(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací) 

b. Termín zahájení stavebních prací:  27.08.2020 
c. Termín dokončení stavebních prací:  30.10.2020 
d. Termín předání a převzetí díla:   13.11.2020 

         (protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 
 
Nové termíny ve znění Dodatku č. 1 
 

1. Dílo bude dokončeno nejpozději do 26.11.2020. 
4. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště:  20.08.2020 
(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací) 

b. Termín zahájení stavebních prací:  27.08.2020 
c. Termín dokončení stavebních prací:  26.11.2020 
d. Termín předání a převzetí díla:   26.11.2020 

         (protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 
 
 
 
 
 
 



  Č.j. objednatele: 621-2020-514101 
  Č.j. zhotovitele: 201221908 

3/3 

 
II. Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 
2. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na 

základě pravdivých údajů, nebyl sepsán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle dodatek  
správci registru smluv  k uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  

 

V Hradci Králové dne 27.10.2020 V Praze dne 26.10.2020 

 

 

  

…………………………………… …………………………………… 

Objednatel 

Ing. Petr Lázňovský 
ředitel 
KPÚ pro Královéhradecký kraj 
Státní pozemkový úřad 

Zhotovitel 

xxxxxxxxxxxx  
ředitel oblasti Sever 
divize Silniční stavitelství 
COLAS CZ, a.s. 

 

 


